1 / 5

关于邀请参加第三期食品药品

新闻宣传培训班的函

各有关单位：

为贯彻落实党的十九大关于食品药品安全的决策部署，进一

步做好新时代食品药品新闻宣传工作，提高食品药品新闻宣传工

作人员新媒体时代的新闻宣传、政务信息写作及新闻摄影能力,

中国健康传媒集团将定于 2018 年 9 月 17-21 日在四川省成都市

举办第三期食品药品新闻宣传培训班。

本次培训由中国健康传媒集团培训事业部负责，中国医药报

社和天享（北京）健康科技发展有限公司（中国健康传媒集团子

公司）具体承办。现将有关事宜函告如下：

一、培训对象

各级食品药品监管部门（或有关部门）、企事业单位负责新

闻宣传、政务与文秘管理工作的分管领导、部门负责人及工作人

员。

二、培训内容与形式

(一)公文写作与行文规范、政务信息写作；

(二)新媒体时代的新闻采访与写作；

 2 / 5

(三)新闻摄影基础技巧及图片基本处理；

(四)新闻摄影现场实践教学；

(五)科普宣传创新与实践；

(六)新媒体应用技巧与实操。

培训方式包含：课程学习、案例分析、小组讨论、现场教学。

三、培训时间与地点

培训时间：2018 年 9 月 17-21 日

报到时间：2018 年 9 月 17 日 13:00-20:00

离会时间：2018 年 9 月 21 日 12:00 前

培训地点：成都金韵酒店

四、报名办法

(一)网上报名：可登录健康中国网 www.health-china.com，进入

培训板块点击在线报名即可，或下载填写《食品药品新闻宣传培训报

名表》（附件1）发送至指定邮箱txjk@health-china.com。

(二)微信报名：

微信扫描右侧二维码可直接手机端报名。

报名截止日期：2018年9月12日

五、其他事项

(一)培训班为期 5天（往返各 1天，培训 3天）。

(二)根据实际情况，培训费分为以下几档：

A 档 2750 元/人，含授课费、资料费、场地费和餐费（17 日

晚餐、18 日至 20 日的午餐及晚餐），收款单位开具“培训费”

发票，交通费、住宿费自理；

B 档 3470 元/人，含授课费、资料费、场地费、餐费（17 日

 4 / 5

附件 1

食品药品新闻宣传培训报名表

单位名称

邮寄地址  邮编

联系人  电话  手机

报名学员信息

姓名 性别 职务/职称 联系电话 邮箱

住宿要求

不住   人

合住   人，   日入住，   日离店

单住   人，   日入住，   日离店

缴

费

方

式

□汇款

□刷卡

□现金

缴

费

金

额

2750 元   人

3470 元   人

4190 元   人

合计       元

发票类型

□增值税普通发票 □增值税专用发票

单位名称

纳税人识别号

(统一社会信用代码)

增值税专用

发票信息

（开专票必填）

地址及电话

开户行

 帐号

注：1.开票类型及信息请咨询单位财务；

    2.增值税普通发票只需要填写“单位名称”和“纳税人识别号”两项内容。

 5 / 5

附件 2

第三期食品药品新闻宣传培训地点线路图

成都金韵酒店

地址：成都市金牛区金府路 668 号

前台电话：028-65333366

1.成都双流国际机场

打车全程约 26 公里，需要 45 分钟左右车程。

2.成都站

火车北站乘坐地铁 7 号线（外环），西南交大站（C2 口出）下车，步行 230

米至会展中心站乘坐 101 路（3 路）公交车至九里堤公交站下车，步行 670

米即到，全程大约需要 40 分钟；

打车全程约 5 公里，需要 16 分钟左右车程。

3.成都东站

成都东客站（东广场）站乘坐 101 路公交车至九里堤公交站下车，步行

670 米即到，全程大约需要 1 小时 30 分钟；

打车全程约 20 公里，需要 35 分钟左右车程。

4.成都南站

火车南站公交站乘坐109路公交车至九里堤公交站下车，步行670米即到，

全程大约需要 1小时 50 分钟；

打车全程约 20 公里，需要 35 分钟左右车程。